ffi

Data\HoÍe:

Assunto/Tipo:

Crêdor:

ITAITINCÂ. CT

cámaÍa municipal d€ ltaitinga
Rua Jonâs Âlvês Barbosã, 25,llaiiinga. CE. Blas'|,61860-000

Fon€:85 3377 1272 | Email: coniaio@camâraitaitinga.c6.gov.bí | CNPJ: 41.545.112/0001{5

CAPA DO PROCESSO

Número do protocolo: 2025.04.07.0003

07lMl2O25 11:39t38

REQUERIMENTO PARÂ O EXECUTIVO

EDINALDO TAVARES XAVIER

Descrição do protocolo

REQUERIMENTO DE N" 1522025 - REQUER QUE SEJA FEITO UMA CICLOVIA NAS AVENIDAS I E C NO
BAIRRO PARQUE DOM PEDRO.

Consulto o andamênto do seu protocolo no nosso site

1 - PaÍa acesso a tramitação procêssuâl do documento acimâ, dêverá seÍ inÍormado nâ tela de consultia o CPF, em se tratando
de pessoa fÍsica, ou CNPJ. para p€ssoa jurldica, acompanhado no número do protocolo acima indicado.

2 - O OR CODE, deste comprovante, pode ser usado para aclmpanhamento do andamento do pmtocolo.

fl1ililfllilfl[fliltilfi
2025.04.07.0003

PROÍOCOLO: 2025.04.07.0003 - CÂMARA MUNICIPAL OE ITA|T|NGA

07tO4l2O2511:39 38

il1ililil1flililililtilil

CTedoí: EDINALOO ÍAVARES XÂVIER
Seloc OUVIDORIA
D€scrição: REOUERIIIENTO OE No 152025 - REOUER OUE SEJA FEITO UMA CICLOVIA NAS
AVENIDAS I E C NO BAIRRO PARQUE DOM PEDRO.

2025.04.07.0003

E

r

ooÉB LÉGrsaa
Í vo

*Ht#^'#:ri.:.8,:Xi,Tl*

APROVADO
EÀ1 VO

,n, Jo 7

CÀMARA MUNICIPAL
OT ITAITINGA - CE

I I (.lsr \N r)() (o () I'()\ r )

TAC

o
Ào [,:]rcA

1' ecíerà,ro.ai

r 2o?S

REeU ERt MENT9 N.. jr.Z/zozS

REQUER QUÊ SUA FEITO UMA CICLOVIA

NAS AVENIDAS I E C NO BAIRRO PARQUE

DOM PEDRO.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçôes legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER QUE SE,A FEITO UMA CICLOVIA NAS AVENIDAS t E C NO BAIRRO PARQUE DOM

PEDR

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, para a construção da ciclovia visando garantir mais
segurança aos ciclistas e incentivar a mobilidade sustentável no bairro Parque Dom Pedro.

Nestes termos,

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 08 DE ABRIL DE

2025

Atenciosamente,

Vereador (a) PROF. EDINAtDO

Pede deferimento.

tuo Jo.rqs Alves 8o?bo.ô, 25 - Airtônio Mguêl I CCP 61.68l-128 - ltdri]€orc.

ü

-